Objeto Aquisição de materiais e ferramentas para manutenção dos instrumentos da Fanfarra Municipal, conforme descrição 

detalhada no estudo técnico preliminar. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/2021. Ratificação em 26/08/2025 por Luiz Fabiano 

Zanatta, Prefeito Municipal. Valor Total: R$ 10.147,69 (Dez Mil, Cento e Quarenta e Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos). Contratados: 

CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME, CNPJ 05.607.287/0001-36 e SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS, CNPJ 

41.157.706/0001-49, conforme quadro a seguir: 

CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

[...]

EDUARDO JOSE HENRICHS, Prefeito do Município de BOA VISTA DA APARECIDA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

das que lhe foram conferidas pela Lei Orçamentária nº 870/2024 de 18/12/2024. 

DECRETA: 
Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito, no Orçamento Geral Do Município, no valor de R$ 6.477.199,42 (seis milhões 

quatrocentos e setenta e sete mil cento e noventa e nove reais e quarenta e dois centavos), mediante as seguintes providências. 

SUPLEMENTAÇÃO: 

05    SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO   

05.001    DIVISÃO ADMINISTRATIVA, LICITAÇÃO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, ARQUIVO E PROTOCOLO   

05.001.04.122.0003.2.008   AÇÕES DE NATUREZA ADMINISTRATIVA